
-#
MUN¡CIPIO DE AMONTADA

AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAçAO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 1 60801202205
Processo Administrativo Nq 1 6.08.01 12022.05

Tipo: REGISTRO DE PREçO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 1910812022 1 2:38:06

TOTAL ÐO PROCESSO: 361.993,92

RrcoPrA coMERcro E sERVrços LTDA 04.368.34410001-09 361.993,92

LOTE 1 Quant.: 1 Num:020 361.993,92 Total: 361.993,92

^{tem: 1 Unidade: mês Marca: HP Modelo: Pro MFP4103fdw

Descrição: LOCAÇÃO DE 6.8 TMPRESSORAS, MULTFUNCIONAL LASER MONOCRÁTICA; IMPRESSÃO
DrG|TÁL|ZAÇÃO;-rnZ E CÓprAS (40 A 50 CÓprAS pOR MTNUT9S); DrSpr-AY; DTGTTALTZAÇÃO EM UMA ÚwtCn
PASSAGEM-(FRENTE E VEESO);'TMPRESSÃO E DrGIALTZAÇÃO VrA UBS, REÐE GrGABtr E SEtYt FIO PADRÃO,
VELOCIDADE DE IMPRESSAO A4 40 PPM; IMPRESSAO SEM FIO PADRAO, SUPORTA IMPRESSAO DE 50.000 A
BOOOO PÁGINAS POR MÊS, FRANQUIA DE CÓPIAS - 5.OOO, INCLUINDO ESTABILIZADOR DE 220W.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 16.566,16 Total ltem: 198,793,92

Item:2 Unidade: impressão Marca: copia

Descrição: cÓptn EXoEDENTE -20.000 POR IMPRESSORA

Quantidade: 16.320.000 Valor Unit.: 0,01

Modelo: copia

Total ltem: 163.200,00

PREGOEIRO: SAMA SALES BARROS

Gerado em: 09/09/2022 08:55:28 1de1


